PORTARIA Nº 013, DE 12 DE JULHO DE 2013

                          O Diretor-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS) Câmpus Ponta Porã, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 14, de 07 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da
União de 12 de janeiro de 2011;

 considerando o calendário letivo do ano de 2013,

RESOLVE

   Art. 1º Designar os servidores CAROLINA SAMARA RODRIGUES, matrícula
SIAPE nº 1911481, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
CLEIDE MONTEIRO GONÇALVES DE ABREU, matrícula SIAPE nº 1957062, ocupante do cargo
efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; IZIDRO DOS SANTOS DE LIMA
JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1870889, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico; MARCOS PINHEIRO VILHANUEVA, matrícula SIAPE nº 1845853, ocupante do
cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; MARILENE DA SILVA RIBEIRO,
matrícula SIAPE nº 1911468, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico; REGINA AURORA JARA PUKER DE SOUSA, matrícula SIAPE nº 1850250, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar em Administração; WENDERSON SOUSA FERREIRA, matrícula SIAPE nº
1911540, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para
comporem a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DE PLANEJAMENTO DE ENSINO do
Câmpus Ponta Porã, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

 Art. 2º Esta Comissão ficará responsável por programar as atividades da Semana de
Planejamento de Ensino do segundo semestre letivo de 2013; entregar a programação ao Diretor de
Ensino, Pesquisa e Extensão do Câmpus Ponta Porã até o dia 13 de agosto de 2013, bem como apoiar
o desenvolvimento das atividades programadas para os dias 29 e 30 de agosto de 2013.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
 Gabinete da Direção-Geral

Marcel Hastenpflug
Diretor-Geral

		2013-07-25T11:05:38-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital